АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября 2022 год                                                                        № 11-1

с. Ермошиха

О создании комиссии по проверке готовности

котельных к отопительному периоду 2022-2023 г.г.

 В целях организации проверки готовности котельной, принадлежащей

муниципальному образованию Ермошихинский сельсовет к отопительному

сезону 2022-2023 г.г, руководствуясь Уставом муниципального образования

Ермошихинский сельсовет, постановляю:

1. Создать комиссию по приемке котельной в следующем составе:

Председатель комиссии: Колесников Данил Петрович, глава сельсовета

Члены комиссии:             Шевченко Наталья Владимировна, депутат от

      избирательного округа № 4, домохозяйка;

                                           Быстрянцева Людмила Анатольевна – депутат от

                                           избирательного округа № 1,

                                        весовщик к-за «Новый путь».

2. Провести проверку готовности котельной к отопительному сезону 2022-

2023 г.г. 26 сентября 2022 года.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Д.П. Колесников